
D.D. S. n. 
         

2021 AREA 1 DASOE

REPUBBLICA ITALIANA
REGIONE SICILIANA

                                        ASSESSORATO DELLA SALUTE

                   Annullamento del D.D.S. n. 699 dell’8/07/2021

VISTO   lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO   il Regolamento di Contabilità Generale dello Stato;
VISTA   la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 e successive integrazioni e modificazioni che detta

norme sulla organizzazione amministrativa degli uffici della Amministrazione regionale, nonché
sulla dirigenza e sui rapporti di impiego e di lavoro alle dipendenze della Regione Siciliana;

VISTO   il Decreto Legislativo 23 Giugno 2011, n. 118 e s.m.i. concernente “Disposizioni in materia di
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e
dei loro organismi, a degli articoli 1 e 2 della legge 5 Maggio 2009, n. 42;

VISTA la legge regionale del 15 Aprile 2021, n. 9. Disposizioni programmatiche e correttive per l’anno
2021. Legge di stabilità regionale;

VISTA la  legge  regionale  del  15  Aprile  2021,  n.  10  con il  quale  è  stato  approvato  il  Bilancio  di
previsione della Regione Siciliana per il triennio 2021-2023;

VISTA   la Delibera della  Giunta regionale n. 168 del 21/04/2021;
VISTA   la l.r. n. 21 del 12 agosto 2014, art. 68 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTI gli accordi sindacali vigenti dell’area della dirigenza e del comparto non dirigenziale;
VISTA il D.D.G. n. 1762 del 03 Settembre 2019, con il quale è conferito l’incarico di Dirigente

preposto all’Area Interdipartimentale 1 “Affari Generali”, al dr. Giacomo Scalzo, con
decorrenza 01/08/ 2019;      

VISTA la  circolare  dell’Assessorato   Economia  n.  11  dell’1/07/2021  con  la  quale  con
riferimento all’art. 9 della legge regionale 15 aprile 2021 n. 9, sono state fornite direttive
in tema di controlli amministrativo-contabili;

VISTO il D.D.S. n. 699 dell’8/07/2021 con il quale è stato disposto l’impegno e la contestuale
liquidazione  delle spettanze dovute al Dr. Colucci Antonio Tobia per la missione svolta
a Messina in data 09/06/2021;

CONSIDERATO che il suddetto provvedimento non ha fatto riferimento alle disposizioni di cui
alla citata circolare n. 11 dell’Assessorato Economia;

RITENUTO per le ragioni sopra esposte di dover annullare il D.D.S. n.  699 dell’8/07/2021.

 D E C R E T A

Art. 1 Per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati e trascritti, si
dispone l’annullalento del D.D.S. n.  699 dell’8/07/2021.      

Art. 2    Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento.

Palermo, lì  
                                        

IL DIRIGENTE                                                                        IL DIRIGENTE
    AREA 1                                                       AREA INTERDIPARTIMENTALE 1

    DIPARTIMENTO ASOE                                                              DIPARTIMENTO P.S.
       (Dr. Maurizio Collalti)                                                                  (Dr. Giacomo Scalzo)

1

G.Renna
Casella di testo
728

G.Renna
Casella di testo
22.07.2021


		2021-07-19T13:47:51+0200
	GIACOMO SCALZO


		2021-07-22T13:39:49+0200
	MAURIZIO COLLALTI




